
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

PORTARI A N° G 3. i , DE c 20 DE JULH O DE 2016. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O F E D E R A L 

E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso de suas atribuições previstas na Lei Complementar n° 75, de 
20 de maio de 1993, e tendo em vista o que consta no Requerimento de Licenças 
(Membros), Tabularium 08191.072469/2016-28. 

R E S O L V E : 

Conceder à Promotora de Justiça A L V A R I N A D E A R A U J O N E R Y , 

matrícula 543-6, 8 (oito) dias consecutivos de licença por motivo de falecimento de pessoa da 
família, no período de 24/06/2016 a 01/07/2016, nos termos do art. 203, incisozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA II da Lei 
Complementam0 75/93. N 

Dê-se ciência, ciímpra-se e publique-se. 

L E O N A R D O R O S C O E B E S SA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

I > 

Publicada em ̂  /  o >  /  

S \ 2iH(.\ PGJ\ Ponan.is\ Fal«:imemo\ ALVARINA DE ARAUJO NERV doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 907, 20 DE SETEMBRO DE 2016.


